APAL DE
PREFEITURA DE

EFEITUR

MOZARLANDIA MOZARLÂNDIA Nasce uma nova maneira de governar ADM. 2021-2024 Nasce uma nova maneira de governar ESTADO DE GOIAS

Oficio n° 93/2022

Mozarlândia, 21 de junho de 2022.

Ao

Conselho Municipal de Saúde- C.M.S

Mozarlândía-GO

Assunto: Solicitação de folha de pagamento dos Servidores da Secretaria de

Saúde.

Senhores,

A par de cumprimentá-lo, venho através deste informar e o

quanto segue.

Foi protocolado nesta Prefeitura Municipal, solicitação sob n°

12277/2022 documentos referentes a folha de pagamento dos servidores da

Secretaria de Saúde, que em síntese assim dispÑe:

.Apresentar a folha de pagamento dos servidores da Secretaria

se Saúde. Nesse sentir informamos que toda documentação
requerida segue anexa ao presente."

Na expectativa de ter acolhido a solicitação supra, nos

colocamos a disposição para maiores esclarecimentos, aproveitamos a

oportunidade para renovar os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

On sinOd (EmOnL
JANE CRISTINA DOS SANTOS TOMAZINI

Ditetora do DRH- Departamento-de Recursos Humanos

Rua São Paulo, S/N°, Centro Mozarlândia-GO CEP 76.700-000
E-mail: administracao@mozarlandia.go.gov.br Telefone: (62) 3348-6333/ 3348-6046

{ "type": "Document", "isBackSide": false }